



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

Nº 567/2025

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ESPECIFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 00.085.822/0001-12
Contato: (21) 2417-9700 e (21) 2417-9748
e-mail: lic@especifarma.com.br, prevendas@especifarma.com.br
Data: 03/07/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO GRUPO I, conforme PE Nº 90439/2024 ATA Nº 065/2024 - RSU-PRO 2023/12599 - 99/062.858/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207155	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONEXAO DE EQUIPO.	FRS	9.968	R\$ 4,98	R\$ 49.640,64
Total por Unidade:					R\$	49.640,64

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001095
Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr. nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207155	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONEXAO DE EQUIPO.	FRS	1.416	R\$ 4,98	R\$ 7.051,68
Total por Unidade:					R\$	7.051,68

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001095
Local de Entrega: UPA MADUREIRA
Endereço: Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65054207155	FRESENIUS	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO 500ML, SISTEMA FECHADO, COM DIAFRAGMA/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE E COM PONTO PARA ADMINISTRACAO DE MEDICAMENTOS E OUTRO PARA CONEXAO DE EQUIPO.	FRS	1.600	R\$ 4,98	R\$ 7.968,00
Total por Unidade:					R\$	7.968,00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nota de Empenho: 2025NE001095
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO
Endereço: Rua : Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360

TOTAL: R\$ 64.660,32